I Câmara Municipal de Pilar do Sul

INDICAÇÃO 683/2017

Os vereadores, que esta subscrevem em
conformidade com as normas regimentais vigentes, requerem que seja enviada ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Antônio José Pereira, a seguinte
indicação:

Indicamos ao Senhor Prefeito para que estude a
possibilidade de implantação de uma passarela de madeira entre o Bairro Vale
Verde e Bairro Nova Pilar.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a passarela é para beneficiar os
munícipes que residem nesses bairros citados, pois, atualmente, a única passagem
que existe para atravessar de um bainho a outro está em péssimas condições e,
quando ocorre chuvas, a situação piora.

Segue foto do local para melhor esclarecimento.
Desta forma, certos de podermos contar com a

colaboração de Vossa Exceiência para o atendimento deste pleito, desde já nossos
agradecimentos.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel Moraes Cunha, 467, Ceidro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1364/2388 \ cmpilardosul@kotmai.l.com | Site: camarapilardosuLsp.gov.hr

Sessões todas as terças-feiras às wltSOniin

Câmara Municipal de Pilar do Sul

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira j Rua Cei Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | ejnail: (:mpilardosul@hotmail.com | Site: caniarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às WhSOniin